
__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de outubro de 2018 | Ano 05 | Nº 063
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Material

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE 
PIRASSUNUNGA

Processo  Administrativo: 3818/18. 
Modalidade:  Dispensa  de  Licitação  nº 
674/18.  Artigo  24,  Inciso  IV  da  Lei 
8.666/93.  Homologação  e  Ratificação: 
19/10/2018.  Empresa  Ajudicada:: 
DROGARIA  PIRASSUNUNGA LTDA ME. 
Valor: R$ 4.558,25  (quatro  mil, 
quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte 
e  cinco  centavos).  Objeto: aquisição  de 
medicamento para atendimento de ordem 
judicial..  -  ADEMIR  ALVES  LINDO - 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE 
PIRASSUNUNGA
ERRATA – Processo  Administrativo  nº 
786/2017.  Modalidade: Pregão Presencial 
n°  26/17.  Contrato n° 132/17.  Termo de 
Alteração  n° 260/18.  Contratada:  APH 
HOSPITALARSERVIÇOS  MÉDICOS 
LTDA-  EPP  .   Objeto:  serviços  de 
transporte  em  ambulância  tipo  D,  UTI 
móvel,  Adulto  e  neonatal  para pacientes 
de alto risco. Alteração: Onde se lê: Termo 
Aditivo n° 220/18, leia-se Termo Aditivo n° 
260/18.  Data  da  Errata:  24/10/2018. 
ADEMIR  ALVES  LINDO  -  Prefeito 
Municipal 

SAEP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO  46/2018– 
PREGÃO PRESENCIAL 10/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO  o  objeto  em  conformidade 
com a proposta apresentada pela empresa 
WELLINGTON  VINICIUS  DA  SILVA 
FONTINELI  ME,  pelo  critério  de  menor 
preço  global,  conforme  a  Ata  da  Sessão 
Pública datada de 04 de outubro de 2018. 
Pirassununga,  24  de  outubro  de  2018. 
JOÃO  ALEX  BALDOVINOTTI  - 
Superintendente SAEP

1


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

